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Relacja z IX dnia nowenny do Św. Józefa w Starych Szpakach [18.03.2025 ZDJĘCIA]

Wtorek, 18 marca 2025 roku – IX dzień nowenny w sanktuarium w Starych Szpakach.

Podsumowaniem dotychczasowych rozważań kolejnych wieczornych spotkań u stóp naszego Patrona był temat: „Święty Józef jako 

dyskretny przewodnik po drogach wiary i życia w bliskości z Jezusem” . Eucharystii przewodniczył i homilię wygłosił ks. Mateusz Kozłowski

z Siedlec.

Ze skierowanych do nas przez koncelebransa słów wynieśliśmy to, że podejmując każdą decyzję warto i należy prosić o radę Boga,

kierować się sumieniem, dać się prowadzić Chrystusowi i wszystkie sprawy zawierzać Panu w modlitwie.

Ostatnie spotkanie zwykle skłania nas do refleksji i podsumowania tego, co zdołaliśmy usłyszeć i zapamiętać. Jak skorzystaliśmy z cennych

wskazówek i pouczeń, co zostało w naszych sercach i ile z przekazanych rad wcielimy w życie.

Bogu niech będą dzięki za ten błogosławiony czas i te wyjątkowe chwile, które z pewnością pokazały nam siłę wspólnej modlitwy.

Dziękujemy każdemu, kto starał się o to, by pielgrzymi czuli się zaopiekowani i mogli w modlitewnym skupieniu przedstawiać Bogu – za

pośrednictwem Świętego Józefa swoje problemy, podziękowania i prośby.

Wyrażamy naszą wdzięczność księdzu proboszczowi, Sławomirowi Harasimiukowi, wszystkim kapłanom, służbie liturgicznej, lektorom,

kantorom, panu organiście, chórowi, tym, którzy służyli w kawiarence, sklepiku z dewocjonaliami, a także paniom na plebanii, obsłudze

technicznej, fotografowi oraz pani Mariannie Patralskiej za przygotowywanie codziennych relacji na stronę WWW i Facebooka naszej

parafii.

Słowa wdzięczności kierujemy również do dyrekcji i pracowników Katolickiego Radia Podlasie oraz telewizji internetowej FARO.TV. Niech

Bóg będzie uwielbiony we wszystkich tych dziełach, a Święty Józef Was wszystkich otacza nieustanną opieką. Nieście światu nadzieję, bo

tej wszyscy dziś potrzebujemy.
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